
 
 

nr sprawy: WZP.271.9.2023   

Błonie, dnia 21.04.2023 r. 
Urząd Miejski w Błoniu 
ul. Rynek 6 
05-870 Błonie  
 

Nr spr. WZP.271.9.2023  

 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 
 

Dot: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym, na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy 
Prawo zamówień publicznych na: 
Poprawa bezpieczeństwa na przejściach dla pieszych na terenie Gminy Błonie 

 
Zamawiający działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) przekazuje poniżej informacje z otwarcia 
ofert: 
 

Wykaz ofert złożonych w postępowaniu 

Lp. 
Nazwa albo imię i nazwisko oraz siedziba lub miejsce 
prowadzonej działalności gospodarczej albo miejsce 

zamieszkania Wykonawcy 

Cena ofertowa brutto 

Okres udzielonej 
gwarancji 

i rękojmi na 
roboty budowlane 

1 
MTB DROG Sp. z o.o. 
05-270 Marki 

649.440,00 zł 48 miesięcy 

2 

BrasiT 
24-170 Kurów 
 

AKRYBIA Sp. z o.o. 
39-310 Radomyśl Wielki 

848.134,20 zł 48 miesięcy 

3 
Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Usługowo-
Handlowe ROAD SERVICE Jerzy Fojcik 
43-300 Bielsko-Biała 

418.189,72 zł 48 miesięcy 

4 
PZM WIMET JÓZEFÓW Sp. z o.o. 
05-420 Józefów 

492.011,87 zł 24 miesiące 

5 
Wielobranżowe Przedsiębiorstwo  
3D Sp. z o.o. 
85-703 Bydgoszcz 

448.273,50 zł 48 miesięcy 

 
 
 


		2023-04-21T10:59:51+0000




